
17. Venevere kiirmale turniir noortele

J  U  H  E  N  D

Eesmärk: 
Noormaletajatele võistluskogemuste võimaldamine, nende kvalifikatsiooni tõstmine ja 
paremate noormaletajate selgitamine.

Võistluskoht ja aeg: 
Võistlus toimub neljapäeval 18. aprillil 2024. a algusega  kell 12.30 Venevere Seltsimajas, Vinni 
vallas, Lääne-Viru maakonnas. 

Osavõtjad: 
Osa võtma oodatakse noormaletajaid sünniaastaga 2006 ja nooremaid. Osavõtust eelnev teatamine 
vajalik 16. aprilliks telefonil  51 13 595 (Eerik Lumiste) või e-mail: eerik.lumiste@gmail.com.
Samale e-mailile saata ka osavõtjate nimekirja (nimi, kool ja sünniaeg).

Võistluste korraldus: 
Turniir viiakse läbi individuaalturniirina šveitsi süsteemis. Paralleelselt toimub 3 turniiri. 
10-aastaste turniiril mängivad maletajad sünniajaga kuni 2014. a (kaasa arvatud).
14-aastaste turniiril mängivad maletajad sünniajaga kuni 2010. a (kaasa arvatud).
18-aastaste turniiril mängivad maletajad sünniajaga kuni 2006. a (kaasa arvatud).  

Nooremad maletajad võivad soovi korral osaleda vanemate turniiril.
Kui 18-aastaste turniiril osaleb alla 10 võistleja, toimub ühine turniir 14-aastastega, kuid arvestust 
peetakse eraldi.

Mängitakse šveitsi süsteemis 7 vooru ajakontrolliga kuni 15+15 minutit. Võrdsete punktide korral 
arvestatakse  Buchholz’i koefitsenti, kui see võrdne, siis median Buchholz’i. Täpsema korralduse 
otsustavad kohtunikud pärast võistlejate registreerimist. 

Võistluste ajakava: 12.00-12.15       Registreerimine
                                  12.30 Võistluste algus

Lõpetamine orienteeruvalt 16.30

Võistluste  peakohtunik on  Raido Sune.

Autasustamine
Venevere Haridus- ja Kultuuriselts koostöös Vinni Vallavalitsusega autasustab igas vanusegrupis 
kolme paremat poissi ja tüdrukut.

Majandamine
Kõik osavõtuga seonduvad kulud kannab lähetav organisatsioon või võistleja ise.
Võistlusruumid võimaldab Venevere Seltsimaja.
Võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kannab Venevere Haridus- ja Kultuuriselts.
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